
                         

2021 年 6 月 28 日 

群栄化学工業株式会社 

 

糖化製品の価格改定に関するお知らせ 

 

当社（本社：群馬県高崎市）は、食品事業における主力製品である糖化製品

を 2021 年 8 月納入分より下記のとおり再値上げさせて頂きたく存じます。 

事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品   糖化製品 

 

２．価格改定額  7.5 円/㎏の値上げ 

 

３．実施時期   2021 年 8 月納入分より 

 

４．理由     昨年の秋以降、とうもろこしのシカゴ相場が急激に上昇し、 

現在、更に高値で推移していくことが予想されております。

これを受け当社糖化製品の主原料である澱粉の調達価格も

更に上昇し、今後も高止まることが予想されております。こ

のような環境下、今般の主原料価格の高騰については、自助

努力では吸収することが困難であり、安定供給を行うため、

糖化製品に関して再度、値上げをお願いするものであります。 

   

以上 


